
Direction :

BONDOUFLE Imprimerie Nationale

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

RIS-ORANGIS CC. Aunettes 6:39 7:15 7:16 7:20 7:21 7:40 8:16 8:44 8:57 9:29 10:06 10:41 11:11 11:42 12:12
Hameaux de la Roche 6:40 7:16 7:17 7:21 7:22 7:41 8:17 8:45 8:58 9:30 10:07 10:42 11:12 11:43 12:13

Daumesnil 6:41 7:17 7:18 7:22 7:23 7:43 8:18 8:46 8:59 9:31 10:08 10:43 11:13 11:44 12:14
Sacré Coeur 6:42 7:19 7:20 7:24 7:25 7:45 8:20 8:48 9:01 9:33 10:09 10:44 11:14 11:45 12:15

Salvador Allende 6:43 7:20 7:21 7:25 7:26 7:46 8:21 8:49 9:02 9:34 10:10 10:45 11:15 11:46 12:16
Auguste Plat 6:44 7:21 7:22 7:26 7:27 7:47 8:22 8:50 9:03 9:35 10:11 10:46 11:16 11:47 12:17

La Mare à Pilatre 6:45 7:22 7:23 7:27 7:28 7:49 8:23 8:51 9:04 9:36 10:12 10:47 11:17 11:48 12:18
Gare de Ris-Orangis Bois de l'Epine 6:49 7:26 7:27 7:31 7:32 7:54 8:27 8:55 9:08 9:40 10:16 10:51 11:21 11:52 12:22

Marchais Guesdon 6:52 7:29 7:30 7:34 7:35 7:57 8:30 8:58 9:11 9:43 10:19 10:54 11:24 11:55 12:25
Les Horizons 6:52 7:30 7:31 7:35 7:36 7:58 8:31 8:59 9:12 9:44 10:20 10:54 11:24 11:55 12:25

ÉVRY-
COURCOURONNES

Jean Mermoz 6:55 7:32 7:33 7:37 7:38 8:00 8:33 9:01 9:14 9:46 10:22 10:57 11:27 11:58 12:28
La Garenne 6:56 7:34 7:36 7:40 7:41 8:03 8:35 9:03 9:16 9:48 10:24 10:58 11:28 11:59 12:29

Edouard Branly 6:58 7:36 7:38 7:42 7:43 8:05 8:37 9:05 9:18 9:50 10:26 11:00 11:30 12:01 12:31
Cimetière d'Evry-Courcouronnes 6:59 7:37 7:39 7:43 7:44 8:06 8:38 9:06 9:19 9:51 10:27 11:01 11:31 12:02 12:32

Louis Bourdet 7:00 7:38 7:40 7:44 7:45 8:07 8:39 9:07 9:20 9:52 10:28 11:02 11:32 12:03 12:33
BONDOUFLE Marinière Lycée 7:01 7:39 7:41 7:45 7:46 8:08 8:40 9:08 9:21 9:53 10:29 11:03 11:33 12:04 12:34

Faisanderie 7:04 7:42 | 7:48 | 8:11 8:43 9:11 9:24 9:56 10:32 11:06 11:36 12:07 12:37
Maisons du Golf 7:05 7:43 | 7:49 | 8:12 8:44 9:12 9:25 9:57 10:32 11:06 11:36 12:07 12:37
Les Demoiselles 7:05 7:43 | 7:50 | 8:13 8:45 9:12 9:25 9:57 10:33 11:07 11:37 12:08 12:38

Hôtel de Ville 7:06 7:44 | 7:51 | 8:14 8:46 9:13 9:26 9:58 10:34 11:08 11:38 12:09 12:39
Cimetière de Bondoufle 7:08 7:46 | 7:52 | 8:15 8:47 9:15 9:28 10:00 10:35 11:09 11:39 12:10 12:40

Rue des Clos 7:09 7:47 | 7:54 | 8:17 8:49 9:16 9:29 10:01 10:36 11:10 11:40 12:11 12:41
Les Coccinelles 7:10 7:48 | 7:55 | 8:18 8:50 9:17 9:30 10:02 10:37 11:11 11:41 12:12 12:42
Gabriel Jaillard 7:11 7:49 | 7:56 | 8:19 8:51 9:18 9:31 10:03 10:38 11:12 11:42 12:13 12:43
Les Trois Parts 7:12 7:50 | 7:57 | 8:20 8:52 9:19 9:32 10:04 10:39 11:13 11:43 12:14 12:44
Les Petits Bois 7:12 7:51 | 7:58 | 8:21 8:53 9:20 9:33 10:04 10:39 11:13 11:43 12:15 12:45
Arnaud Massy 7:13 7:52 | 7:59 | 8:22 8:54 9:21 9:34 10:05 10:40 11:14 11:44 12:16 12:46

Imprimerie Nationale 7:14 7:53 | 8:00 | 8:23 8:55 9:22 9:35 10:06 10:41 11:15 11:45 12:17 12:47

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt Marinière Lycée

﻿Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

BONDOUFLE Imprimerie Nationale

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

RIS-ORANGIS CC. Aunettes 12:50 13:12 13:41 14:13 14:41 15:13 15:52 16:25 16:54 17:23 17:49 18:13 18:37 18:59 19:25
Hameaux de la Roche 12:51 13:13 13:42 14:14 14:42 15:14 15:53 16:26 16:55 17:24 17:50 18:14 18:38 19:00 19:26

Daumesnil 12:52 13:14 13:43 14:15 14:43 15:15 15:54 16:27 16:56 17:25 17:51 18:15 18:39 19:01 19:27
Sacré Coeur 12:53 13:15 13:44 14:16 14:45 15:17 15:56 16:29 16:58 17:27 17:53 18:17 18:41 19:02 19:28

Salvador Allende 12:54 13:16 13:45 14:17 14:46 15:18 15:57 16:30 16:59 17:28 17:54 18:18 18:42 19:03 19:29
Auguste Plat 12:55 13:17 13:46 14:18 14:47 15:19 15:58 16:31 17:00 17:29 17:55 18:19 18:43 19:04 19:30

La Mare à Pilatre 12:56 13:18 13:47 14:19 14:48 15:20 15:59 16:32 17:01 17:30 17:56 18:20 18:44 19:05 19:31
Gare de Ris-Orangis Bois de

l'Epine 13:00 13:22 13:51 14:23 14:52 15:24 16:03 16:36 17:05 17:34 18:00 18:24 18:48 19:09 19:35

Marchais Guesdon 13:03 13:25 13:54 14:26 14:55 15:27 16:06 16:39 17:08 17:37 18:03 18:27 18:51 19:12 19:38
Les Horizons 13:03 13:25 13:54 14:26 14:55 15:27 16:06 16:39 17:08 17:37 18:03 18:27 18:51 19:12 19:38

ÉVRY-
COURCOURONNES

Jean Mermoz 13:06 13:28 13:57 14:29 14:58 15:30 16:09 16:42 17:11 17:40 18:06 18:30 18:54 19:15 19:41
La Garenne 13:07 13:29 13:58 14:30 14:59 15:31 16:10 16:43 17:12 17:41 18:07 18:31 18:55 19:16 19:42

Edouard Branly 13:09 13:31 14:00 14:32 15:01 15:33 16:12 16:45 17:14 17:43 18:09 18:33 18:57 19:18 19:44
Cimetière d'Evry-Courcouronnes 13:10 13:32 14:01 14:33 15:02 15:34 16:13 16:46 17:15 17:44 18:10 18:34 18:58 19:19 19:45

Louis Bourdet 13:11 13:33 14:02 14:34 15:03 15:35 16:14 16:47 17:16 17:45 18:11 18:35 18:59 19:20 19:46
BONDOUFLE Marinière Lycée 13:12 13:34 14:03 14:35 15:04 15:36 16:15 16:48 17:17 17:46 18:12 18:36 19:00 19:21 19:47

Faisanderie 13:15 13:37 14:06 14:38 15:07 15:39 16:18 16:51 17:20 17:49 18:15 18:39 19:03 19:24 19:50
Maisons du Golf 13:15 13:37 14:06 14:38 15:07 15:39 16:19 16:52 17:21 17:50 18:16 18:40 19:03 19:24 19:50
Les Demoiselles 13:16 13:38 14:07 14:39 15:08 15:40 16:19 16:52 17:21 17:50 18:16 18:40 19:04 19:25 19:51

Hôtel de Ville 13:17 13:39 14:08 14:40 15:09 15:41 16:20 16:53 17:22 17:51 18:17 18:41 19:05 19:26 19:52
Cimetière de Bondoufle 13:18 13:40 14:09 14:41 15:10 15:42 16:22 16:55 17:24 17:53 18:19 18:43 19:06 19:27 19:53

Rue des Clos 13:19 13:41 14:10 14:42 15:11 15:43 16:23 16:56 17:25 17:54 18:20 18:44 19:07 19:28 19:54
Les Coccinelles 13:20 13:42 14:11 14:43 15:12 15:44 16:24 16:57 17:26 17:55 18:21 18:45 19:08 19:29 19:55
Gabriel Jaillard 13:21 13:43 14:12 14:44 15:13 15:45 16:25 16:58 17:27 17:56 18:22 18:46 19:09 19:30 19:56
Les Trois Parts 13:22 13:44 14:13 14:45 15:14 15:46 16:26 16:59 17:28 17:57 18:23 18:47 19:10 19:31 19:57
Les Petits Bois 13:23 13:45 14:14 14:46 15:15 15:47 16:27 17:00 17:29 17:58 18:24 18:48 19:11 19:32 19:58
Arnaud Massy 13:24 13:46 14:15 14:47 15:16 15:48 16:28 17:01 17:30 17:59 18:25 18:49 19:12 19:33 19:59

Imprimerie Nationale 13:25 13:47 14:16 14:48 15:17 15:49 16:29 17:02 17:31 18:00 18:26 18:50 19:13 19:34 20:00

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt Marinière Lycée

﻿Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

RIS ORANGIS CC. Aunettes

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

BONDOUFLE Imprimerie Nationale 6:27 6:42 7:02 7:35 7:59 8:16 8:44 9:28 10:03 10:33 11:04 11:34 12:04 12:34
Arnaud Massy 6:28 6:43 7:03 7:37 8:01 8:18 8:46 9:29 10:04 10:34 11:05 11:35 12:05 12:35
Les Petits Bois 6:30 6:45 7:05 7:38 8:02 8:19 8:47 9:31 10:06 10:36 11:07 11:37 12:07 12:37
Les Trois Parts 6:30 6:45 7:05 7:38 8:02 8:19 8:47 9:31 10:06 10:36 11:07 11:37 12:07 12:37
Gabriel Jaillard 6:31 6:46 7:06 7:40 8:04 8:21 8:49 9:32 10:07 10:37 11:08 11:38 12:08 12:38
Les Coccinelles 6:32 6:47 7:07 7:41 8:05 8:22 8:50 9:33 10:08 10:38 11:09 11:39 12:09 12:39

Rue des Clos 6:33 6:49 7:09 7:43 8:07 8:24 8:52 9:35 10:10 10:40 11:11 11:41 12:11 12:41
Les Demoiselles 6:35 6:51 7:11 7:45 8:09 8:26 8:54 9:37 10:12 10:42 11:13 11:43 12:13 12:43
Maisons du Golf 6:36 6:51 7:11 7:45 8:09 8:26 8:54 9:37 10:12 10:42 11:13 11:43 12:13 12:43

Faisanderie 6:37 6:52 7:12 7:46 8:10 8:27 8:55 9:38 10:13 10:43 11:14 11:44 12:14 12:44
Marinière Lycée 6:40 6:56 7:16 7:50 8:14 8:31 8:59 9:42 10:17 10:47 11:18 11:48 12:18 12:48

ÉVRY-
COURCOURONNES

Louis Bourdet 6:41 6:57 7:17 7:51 8:15 8:32 9:00 9:43 10:18 10:48 11:19 11:49 12:19 12:49
Cimetière d'Evry-Courcouronnes 6:42 6:58 7:18 7:53 8:17 8:34 9:02 9:44 10:19 10:49 11:20 11:50 12:20 12:50

Edouard Branly 6:43 6:59 7:19 7:54 8:18 8:35 9:03 9:45 10:20 10:50 11:21 11:51 12:21 12:51
La Garenne 6:45 7:01 7:21 7:56 8:20 8:37 9:05 9:47 10:22 10:52 11:23 11:53 12:23 12:53

Jean Mermoz 6:47 7:03 7:23 7:58 8:22 8:39 9:07 9:49 10:24 10:54 11:25 11:55 12:25 12:55
Les Horizons 6:49 7:05 7:25 8:01 8:25 8:42 9:10 9:51 10:26 10:56 11:27 11:57 12:27 12:57

Marchais Guesdon 6:50 7:06 7:26 8:02 8:26 8:43 9:11 9:52 10:27 10:57 11:28 11:58 12:28 12:58
RIS-ORANGIS Gare de Ris-Orangis Bois de l'Epine 6:53 7:09 7:29 8:05 8:29 8:46 9:14 9:55 10:30 11:00 11:31 12:01 12:31 13:01

La Mare à Pilatre 6:56 7:12 7:32 8:08 8:32 8:49 9:17 9:58 10:33 11:03 11:34 12:04 12:34 13:04
Auguste Plat 6:57 7:13 7:33 8:09 8:33 8:50 9:18 9:59 10:34 11:04 11:35 12:05 12:35 13:05

Salvador Allende 6:58 7:14 7:34 8:10 8:34 8:51 9:19 10:00 10:35 11:05 11:36 12:06 12:36 13:06
George Sand 6:58 7:15 7:35 8:11 8:35 8:52 9:20 10:01 10:36 11:06 11:37 12:07 12:37 13:07

Avenue de l'Essonne 6:59 7:16 7:36 8:12 8:36 8:53 9:21 10:02 10:37 11:07 11:38 12:08 12:38 13:08
CC. Aunettes 7:00 7:17 7:37 8:13 8:37 8:54 9:22 10:03 10:38 11:08 11:39 12:09 12:39 13:09

﻿Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

RIS ORANGIS CC. Aunettes

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

BONDOUFLE Imprimerie Nationale 13:03 13:35 14:04 14:36 15:13 15:41 16:13 16:32 16:59 17:22 17:45 18:08 18:33 18:59
Arnaud Massy 13:04 13:36 14:05 14:37 15:14 15:43 16:15 16:34 17:01 17:24 17:47 18:10 18:35 19:01
Les Petits Bois 13:06 13:38 14:07 14:39 15:16 15:44 16:16 16:35 17:02 17:25 17:48 18:11 18:36 19:02
Les Trois Parts 13:06 13:38 14:07 14:39 15:16 15:44 16:16 16:35 17:02 17:25 17:48 18:11 18:36 19:02
Gabriel Jaillard 13:07 13:39 14:08 14:40 15:17 15:46 16:18 16:37 17:04 17:27 17:50 18:13 18:38 19:04
Les Coccinelles 13:08 13:40 14:09 14:41 15:18 15:47 16:19 16:38 17:05 17:28 17:51 18:14 18:39 19:05

Rue des Clos 13:10 13:42 14:10 14:42 15:20 15:49 16:21 16:40 17:07 17:30 17:53 18:16 18:41 19:07
Les Demoiselles 13:12 13:44 14:12 14:44 15:22 15:51 16:23 16:42 17:09 17:32 17:55 18:18 18:43 19:09
Maisons du Golf 13:12 13:44 14:13 14:45 15:22 15:51 16:23 16:42 17:09 17:32 17:55 18:18 18:43 19:09

Faisanderie 13:13 13:45 14:14 14:46 15:23 15:52 16:24 16:43 17:10 17:33 17:56 18:19 18:44 19:10
Marinière Lycée 13:17 13:49 14:17 14:49 15:27 15:56 16:28 16:47 17:14 17:37 18:00 18:23 18:48 19:14

ÉVRY-
COURCOURONNES

Louis Bourdet 13:18 13:50 14:18 14:50 15:28 15:57 16:29 16:48 17:15 17:38 18:01 18:24 18:49 19:15
Cimetière d'Evry-Courcouronnes 13:19 13:51 14:19 14:51 15:29 15:58 16:30 16:49 17:17 17:40 18:03 18:25 18:50 19:16

Edouard Branly 13:20 13:52 14:20 14:52 15:30 15:59 16:31 16:50 17:18 17:41 18:04 18:26 18:51 19:17
La Garenne 13:22 13:54 14:22 14:54 15:33 16:02 16:34 16:53 17:20 17:43 18:06 18:29 18:54 19:19

Jean Mermoz 13:24 13:56 14:24 14:56 15:35 16:04 16:36 16:55 17:22 17:45 18:08 18:31 18:56 19:21
Les Horizons 13:26 13:58 14:26 14:58 15:37 16:06 16:38 16:57 17:25 17:48 18:11 18:33 18:58 19:23

Marchais Guesdon 13:27 13:59 14:27 14:59 15:38 16:07 16:39 16:58 17:26 17:49 18:12 18:34 18:59 19:24
RIS-ORANGIS Gare de Ris-Orangis Bois de l'Epine 13:30 14:02 14:30 15:02 15:41 16:10 16:42 17:01 17:29 17:52 18:15 18:37 19:02 19:27

La Mare à Pilatre 13:33 14:05 14:33 15:05 15:44 16:13 16:45 17:04 17:32 17:56 18:18 18:40 19:05 19:30
Auguste Plat 13:34 14:06 14:34 15:06 15:45 16:14 16:46 17:06 17:34 17:57 18:20 18:42 19:07 19:32

Salvador Allende 13:35 14:07 14:35 15:07 15:46 16:15 16:47 17:07 17:35 17:58 18:21 18:43 19:08 19:33
George Sand 13:36 14:08 14:36 15:08 15:47 16:16 16:48 17:08 17:36 18:00 18:22 18:44 19:09 19:34

Avenue de l'Essonne 13:37 14:09 14:37 15:09 15:48 16:17 16:49 17:09 17:37 18:01 18:23 18:45 19:10 19:35
CC. Aunettes 13:38 14:10 14:38 15:10 15:49 16:18 16:50 17:10 17:38 18:02 18:24 18:46 19:11 19:36

﻿Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


